
UCHWAŁA NR XXVIII/308/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/72/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 marca 2015 roku dotyczącej 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centrum Zabrza przy 

ul. prof. Zbigniewa Religi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku poz.446) oraz art. 14 ust. 1  i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz.778) Rada Miasta Zabrze uchwala co 
następuje:

§ 1. W § 1  dodaje ust.3 w brzmieniu:

3. Dopuszcza się etapowe sporządzanie i uchwalanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 7A34DD2A-E5EF-4FC6-A04E-E637D01401DA. Uchwalony Strona 1




